[bookmark: _GoBack]Zarządzenie burmistrza

Zarządzenie Nr 27/2025 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 6 lutego 2025 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w 2025 roku
[bookmark: _Hlk127523100][bookmark: _Hlk189554200][bookmark: _Hlk189553877]Na podstawie art. 15 ust. 2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940.) oraz § 13 Uchwały Nr VII/69/24 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Międzyrzecz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025
zarządzam, co następuje:
§ 1.
[bookmark: _Hlk127523791]Powołuję Komisję Konkursową opiniującą oferty w ramach otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w 2025 roku.
§ 2.
Do komisji powołuję osoby:
1. Milena Robaszyńska - przewodnicząca komisji,
1. Anna Frycz-Bielińska – członek,
1. Ewelina Błaszczyk – członek.
§ 3.
Regulamin postępowania Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych finansowanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w 2025 roku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia
§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Międzyrzecz oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu.



